



FÅBERG VESTFJELL *Hytteforening*

Til hytte- og setereiere i Fåberg Vestfjell Vinterbrev 2023/2024

Da er vi kommet til den første vintermåned, selv om vinteren har vært i full gang oppe på fjellet en god stund. Hytteforeninga har hatt ansvar for veien siden 1.nov og ny brøyter er godt i gang. I tillegg er skiløypene allerede helt strålende. For en drømmestart på sesongen!

Sommeren 2023 ble innledet med årsmøte på Sangerhuset i Vingrom med meget godt oppmøte. Takk for engasjementet!

Styret har noen nye medlemmer og er godt representert fra både Sjoga og Svartdalen:

Leder:	Tomas C Archer
Nestleder:	Erik Øversveen
Kasserer:	Tore Owren
Sekretær:	Jannicke Solstad
Styremedlem:	Kjell Petter Løsnesløkken
Styremedlem:	Egil Malme
Styremedlem:	Ranveig Øverby

Veikontakt:	Tore Karlsen
Revisor:	Tilla Landbakk

Valgkomité:	Sjoga: Laila Haugen
	Svartdalen: Bjørn Rønningen

Brøyting

Ny brøytekontrakt er sendt ut på e-post tidligere i høst. Til de som har bestilt ekstra brøyting på eiendommene, kommer det faktura i uke 5. Fra 1.nov er det brøyteavgiften/fastavgiften som dekker kostnadene på vedlikehold av veien og de som betaler trenger ikke vippse for bomplasseringer. Veiene holder fortsatt god stand og vi håper på tidlig åpning igjen etter vårstenging. Hytteeiere ved stikkveier har selv ansvar for vedlikehold av stikkveiene og kan være fint å ha i bakhodet at vi følger med på stikkrenner til våren.

Deling av FVHF

Årsmøtet bestemte å utsette valg over en eventuell deling av hytteforeningen og det ble bestemt at det skal sendes ut en spørreundersøkelse for å kartlegge hvor aktuelt det er å fortsette arbeidet med en deling.

Tidligere nedsatt utvalg for å se på fordeler og ulemper ved en deling er:

Tomas C Archer (fra styret/Sjoga) - tca@tca.no
Tore Owren (fra styret/Sjoga) - torewren@gmail.com
Jarle Johansen (Sjoga)
Knut Brobakken (Svartdalen) - knut.j.brobakken@gmail.com
Inger Løvik (Svartdalen) - ingerjohannelovik77@gmail.com
Egil Malme (Svartdalen)

Brøyteavgiften («Fastavgiften»)

I forbindelse med ny kontrakt har vi hatt en økning av avgiften, som alt annet for tiden. Styret har vært fornøyd med at innbetalingene har fungert godt og at dette fortsetter slik at vi kan ha fine åpne vinterveier også i år. Utgifter for eventuell skraping og strøing vil også i år komme som et tillegg da utgiftene til dette ikke inngår i kontrakten. Tidligere har dette kostet 26.000,- (utgjort ca 210,-/hytte).

Kostnaden per hytte er spesifisert på fakturen som blir sendt ut i løpet av november. Hvis noen skulle ha spørsmål om fakturaen og/eller ønsker å betale inn i to eller flere rater ordner vi en avtale på det. Bare ta kontakt med kasserer Tore Owren på e-post: toreowren@gmail.com eller på tlf./SMS 415 45 519.

Økonomi

Økonomien er fortsatt god og takker for innbetalte medlemskontingenter. Regnskapet for 2022 ble sendt til foreningens medlemmer sammen med referatet fra årsmøtet 2023. Ta kontakt med styret om du ønsker nærmere informasjon/har spørsmål om foreningens regnskap/økonomi.

Styret håper mange fortsetter å gi et frivillig tilskudd til drift av skiløypene gjennom vinteren. Hytteforeningen fortsetter å bidra med et lite tilskudd til Vingrom IL for kjøring av skiløyper.

Vi vil også rette en stor takk alle som stiller til alt dugnadsarbeid som finner sted i løpet av året. Det er til stor glede og nytte for oss alle at flere er med på nedsetting av brøytetikker, tining av stikkrenner til våren, kjøring av skiløyper, rydding av skiløyper og turstier mm. gjennom året. Tusen takk!

Med ønske om nok en strålende vinter!

Mvh

Styret i Fåberg Vestfjell hytteforening.